Sem prejuízo das penalidades previstas na Parte Geral deste Contrato, à CONTRATADA
poderão ser aplicadas as seguintes sanções:

Sem ressalvas a parte geral.

15.1. O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir de sua
assinatura.

15.3.

(X) O prazo de execução do serviço é de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias,
contados a partir do recebimento da Ordem de Serviço, prorrogável na forma do art.
107, § 1º, da Lei nº 14.133/2021.

() Tendo em vista que se trata de serviço continuado, não se aplica ao caso a definição de
prazo de execução.

A aplicação da LGPD ao presente contrato abrange, ainda, as seguintes disposições: